
 

Rzeszów, 2022-10-04 

 

 

UNP:RZ-22-37862 

RZ-POR-A.213.3.13.2022.7 

          

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu numer RZ-POR-A.213.3.13.2022 na 

„Postępowanie numer RZ-POR-A.213.3.13.2022 na dostawę artykułów biurowych  

i papieru biurowego na potrzeby OIP Rzeszów oraz oddziałów terenowych  

w Krośnie, Przemyślu i Tarnobrzegu”  zostały złożone następujące oferty:  

 

Lp. Nazwa firmy Cena brutto 

1. 
HURT PAPIER RYSZARD CEBULA SP.J., 
ul. Podkarpacka 57B, 35-082 Rzeszów 

5777,05 zł 

2. 
BIURO PLUS KROSNO SP. Z O.O, ul. 
PUŻAKA 51, 38-400 KROSNO 

5797,00 zł 

3. 
RESGRAPH SP.Z O.O., ul. BOYA-
ŻELEŃSKIEGO TADEUSZA 19, 35-105 
RZESZÓW 

5808,23 zł 

 

 
Do termin składania ofert wpłynęło 3 oferty, najkorzystniejszą ofertę złożyła firma HURT 

PAPIER RYSZARD CEBULA SP.J., ul. Podkarpacka 57B, 35-082 Rzeszów która wygrała 

postępowanie. 

 
 
            Z poważaniem, 
               Karol Kucaj  
p.o. Okręgowego Inspektora Pracy  
         /podpisy na oryginale/  
 


